“ndetec CAMPECHE

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotén

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 Fecha y |04/feb./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 01:00 p. m.
2020 2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $6,802.46 $26,589.82
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $302.46 $289.82
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $6,500.00 $26,300.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$7,979,971.50

$0.00

$7,979,971.50
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,986,773.96

$7,138,262.56
$5,083,272.30
$1,244,847.10
$810,143.16
$656,757.80
$0.00

$0.00

$0.00
$656,757.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,959,576.58

$0.00

$7,959,576.58
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,986,166.40

$7,125,558.80
$4,968,804.45
$1,213,984.72
$942,769.63
$471,625.32
$0.00

$0.00

$0.00
$471,625.32
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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[ Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia de Champotén
ndetec CAMPECHE

Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2020 al 31/dic./2020 Fecha y [04/feb./2021

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 01:00 p. m.
2020 2019
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $19,605.31
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $19,605.31
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $7,795,020.36 $7,616,789.43
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) $191,753.60 $369,376.97

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lic. Andrea Guadalupe Sanchez Espinoza Lic. Karla Odette Anzueto Cantarell

Coordinadora de Administracion del Sistema DIF Champoton Directora General del Sistema DIF Champotén
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